（2024.4）

令和６年４月

お客さま各位

京都北都信用金庫

京都北都信用金庫の一部のサービスにつきまして、令和６年７月１日（月）より、下記の通り改

定をいたします。

１. 振込手数料                      （金額単位：円、消費税込み）

２．取扱開始日

令和６年７月１日（月）

※７月１日以降の振込指定日分より適用となります。

京都北都信用金庫は、今後もお客さまへの一層のサービス向上に取り組んでまいりますの

で、何とぞご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

詳しくは窓口・営業係にお気軽におたずねください。

取扱区分

【改定後】

同一店 本支店 他行宛

一般 会員 一般 会員 一般 会員

窓
口

振替
３万円未満

８８０ ５５０ ８８０ ５５０ ９９０
３万円以上

現金
３万円未満

３万円以上

Ａ
Ｔ
Ｍ

ｶｰﾄﾞ
３万円未満

無料 ２２０ 無料 ４９５
３万円以上

現金
３万円未満

４４０ ６６０
３万円以上

為替自動
３万円未満

無料 ３３０ 無料 ５５０
３万円以上

ﾌﾛｯﾋﾟｰ
振込

３万円未満
無料 ３３０ ２２０ ６６０ ５５０

３万円以上

EB
ｻｰﾋﾞｽ

３万円未満
無料 ２２０ 無料

４４０

３万円以上 ４９５

「振込手数料」の改定のお知らせ

  地域元気宣言の

個人のお客さま向けに、スマートフォンアプリ「BankPay」の「ことら送金」機能をご

利用いただくことで、1 日最大 10 万円までの個人間のご送金が取扱手数料「無料」で

ご利用いただけるお得なサービスを提供しておりますので、ご利用ください。

BankPay・ことらの詳細は当金庫ホームページをご確認ください。☞

http://www.hokuto-shinkin.co.jp/useful/useful09.shtml